
DODATEKC.2 

SMLOUVY O DÍLO 
( dále jen „dodatek") 

uzavřený mezi následujícími smluvními stranami dle ustanovení§ 2586 a mís/. :ákona č. 8912012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdeyších právních předpisů ( dále jen „ občanský zákoník), upravující po vzájemné dohodě 
Smlouvu o dílo uzavřenou dne 19.4.2022 (číslo smlouvy objednatele: 182/0D/2022) pro zakázku s názvem: 

Zvýšení parkovacích kapacit v ul. Českobratrská včetně VO 

uzavřená mezi těmito smluvními stranami: 

Objednatel: Statutární město Teplice 
Zastoupen na základě vnitřních předpisů: Ing. Milanem Slepičkou, vedoucím odboru dopravy 

sídlo: 
IČ: 
DIČ: 

Magistrátu města Teplice 
nám. Svobody 2, Teplice 415 95 
002 66 621 
CZ002 66 621 

bankovní spojení: KB Teplice, č.ú. 226501/0100 

osoby oprávněné k jednání: ve věcech smluvních: Ing. Milan Slepička, vedoucí odboru 
dopravy Magistrátu města Teplice,  

ve věcech technických: Bc. Šárka Marešová, vedoucí oddělení investic a realizací,  
 

kontaktní osoba objednatele: Simona Zajícová,,  

Zhotovitel: Marius Pedersen a.s. 
jednající/zastoupen:  
sídlo: Průběžná 1940/3, 500 09 Hradec Králové 
provozovna: Marius Pedersen a.s. - provozovna Teplice 
sídlo: Úprk.ova 3120, 415 01 Teplice 
IČ: 421 94 920 
DIČ: CZ42194920 
bankovní spojení:  
e-mail:  
osoby oprávněné k jednání: ve věcech smluvních:  

 
ve věcech technických:   

 

ve věcech realizace a předání díla:  
 

zápis v OR (nebo ŽR) : u K.S v Hradci Králové, oddíl B, vložka 389 



Na základě dohody obou smluvních stran se upravuje: 

I. Úvodní ujednání

Z důvodu vzniklých víceprací a méněprací (viz. příloha- oceněný soupis víceprací a méněprací) se 
tímto dodatkem mění článek č. ID. - Cena za dílo. 

li. Obsah změny smlouvy o dílo

1. Změna v Článku č. m.-Cena za dílo

Původní cena dle SoD bez DPH 

Celková cena víceprací bez DPH 

Celková cena méněprací bez DPH 

Celková cena bez DPH 

DPH21 % 

Cena díla celkem vč. DPH 

4.299.271,97 Kč 

520.293,48 Kč 

166.229,35 Kč 

4.653.336,10 Kč 

977.200,58 Kč 

5.630.536,68 Kč 

Výslovně se v této souvislosti strany ujišťují, že ostatní ujednání uvedená v článku č. ID .. - Cena za 
dílo, jež nejsou dotčena tímto dodatkem, zůstávají v platnosti. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných smluvních stran a účinnosti
zveřejněním v registru smluv dle zákona o registru smluv.

2. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo nedotčená tímto Dodatkem č. 2 Smlouvy o dílo zůstávají
v platnosti beze změny.

3. Tento dodatek byl uzavřen na základě usnesení Rady města č. 0944/22 ze dne 25.11.2022.
4. Všechny informace uvedené v Dodatku č. 2 Smlouvy o dílo jsou považovány za veřejné.
5. Tento Dodatek č. 2 Smlouvy o dílo je opatřen elektronickými podpisy.



Datum: 2022.11.29 

10:10:04 +01'00'
Datum: 2022.11.29 

10:24:19 +01'00'



REKAPITULACE STAVBY 

Kód: 
Stavba: 

22--01-24-1 
ČESK0BRATRSKÁTEPLICE2022 

KSO: 
Misto: TEPLICE 

Zadavatel: 
STATUTÁRNÍ MĚSTO TEPLICE 

Zhotovitel: 
DLE VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ 

Projektant: 
RAPID MOST SPOL. S R.O. 

Zpracovatel. 
 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

DPH základní 
snížená 

Cena s DPH 

Projektant 

Datum a podpis: 

Objednavatel 

Datum a podpis: 

Sazba daně 
21,00% 
15,00% 

v CZK 

Razítko 

Razitko 

Základ daně 
354064,13 

0,00 

Zpracovatel 

Datum a podpis: 

Zhotovitel 

Datum a podpis: 

Strana 1 z 8 

CC-CZ:

Datum: 

IC: 

DIČ: 

IC: 
DIC: 

IC: 

DIČ: 

IC: 

DIČ: 

23.11.2022 

Razítko 

Razítko 

354064,13 

Výše daně 
74 353,47 

0,00 

428417,60 



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ 

Kód: 

Stavba: 

Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel· 

Kód 

22-01-24-1

ČESKOBRATRSKÁ TEPLICE 2022 

TEPLICE 

STATUTÁRNÍ MĚSTO TEPLICE 

DLE VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ 

Popis 

Náklady z rozpočtů 

01 

02 

VÍCEPRÁCE 

MÉNĚPRÁCE 

Strana 2z8 

Datum: 

Projektant 

Zpracovatel: 

23.11.2022 

RAPID MOST SPOL. S 
R.O 

 

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] 

354064,13 

520293,48 

-166 229,35 

428417,60 

629 555,11 

-201 137,51 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
ČESKOBRATRSKÁ TEPLICE 2022 

Objekt: 
01 - VÍCEPRÁCE 

KSO: 
Místo: TEPLICE 

Zadavatel: 
STATUTÁRNÍ MĚSTO TEPLICE 

Zhotovitel: 
DLE VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ 

Projektant: 
RAPID MOST SPOL. S R.O 

Zpracovatel: 
 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

DPH základní 
snížená 

Cena s DPH 

Projektant 

Datum a podpis: 

Objednavatel 

Datum a podpis: 

Razítko 

Razítko 

Základ daně 
520 293,48 

0,00 

v CZK 

Zpracovatel 

Datum a podpis: 

Zhotovitel 

Datuma�s: 

Strana3z8 

CC-CZ: 
Datum· 

IC: 
DIČ: 

IC: 
DIČ: 

IC· 
DIČ: 

IC: 
DIČ: 

Sazba daně 
21,00% 
15,00% 

23.11.2022 

520 293,48 

Výše daně 
109 261,63 

0,00 

629 555,11 

Razítko 

Razítko 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 
ČESKOBRATRSKÁ TEPLICE 2022 

Objekt: 
01 - VÍCEPRÁCE 

Místo: TEPLICE Datum: 23. 11.2022 

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO TEPLICE Projektant: RAPID MOST SPOL. 
S R.O. 

Zhotovitel: DLE VÝBÉROVÉHO ŘÍZENÍ Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem (CZK] Cenová soustava 

Náklady soupisu celkem 520 293,48 

D HSV HSV 499 943,48 

D 1 Zemní práce 98 553,00 
3 K 113107231 Odstranění podkladu z betonu prostého tJ 150 mm m2 212,500 110,00 23 375,00 SOD strojně pi přes 200 m2 

w Bourání druhé vrstvy chodníku (asfalt,+ 5-10 cm beton)+ 
142,5m2 

w 142,5 142,500 
w Asfalt vč. odtěžení a konstrukčních vrstev + 70m2 ( u vjezdu 

do pečovatelského domu) 
w 70 70,000 
w Součet 212,500 

5 K 113107242 Odstraněni podkladu živičného tJ 100 mm strojně pi m2 212,500 40,00 8 500,00 SOD přes 200 m2 
w Bourání druhé vrstvy chodníku (asfalt,+ 5-10 cm beton )+ 

142,5m2 
w 142,5 142,500 
w Asfalt vč. odtěžení a konstrukčních vrstev + 70m2 ( u vjezdu 

do pečovatelského domu) 
w 70 70,000 
w Součet 212,500 

7 K 113201112 Vytrhání obrub silničních ležatých m 22,000 60,00 1 320,00 SOD 
w Vybourání nových žulových o brub ( úprava nivelety) + 22m 
w 22 22,000 

8 K 113202111 Vytrháni obrub krajníků obrubníků stojatých m 11,000 60,00 660,00 SOD 
w Vytlhání o brub+ 11m 
w 11 11,000 

12 K 122351104 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tiidy m3 140,000 200,00 28 000,00 SOD těžitelnosti li, skupiny 4 objem do 500 m3 strojně 
w Sanace podloži ti. 50cm -40m"7m = +280m2 
w 280*0,5 140,000 

92 K 130901121 Bourání kcí v hloubených vykopávkách ze zdiva z m3 2,000 6 680,00 13 360,oo es úRs 2022 01 betonu prostého ručně 
w Bourání staré parovodní šachty 2m3 
w 2 2,000 

15 K 162751137 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z m3 140,000 50,00 7 000,00 SOD horniny třídy těžitelnosti li, skupiny 4 a 5 

p 
f'nlmlmka kpo/oice: 
8,5-9,5/an 

w Sanace podloži ti. 50cm - 40m"7m = +280m2 
w 140 140,000 

16 K 171201231 Poplatek za uloženi zeminy a kameni na recyklační 224,000 60,00 13 440,00 SOD 
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 
- k poloir:e: 

plevodml.f 

w Sanace podloži U. 50cm - 40m*7m = +280m2 
w 140 140,000 
w 140*1,6� koeficientem množství 224,000 

17 K 171251201 Uloženi sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 140,000 20,70 2 898,00 SOD 
w Sanace podloží U. 50cm - 40m"7m = +280m2 
w 140 140,000 

D 2 Zakládáni 33 513,20 

93 K 274311611 
Základové pásy prokládané kamenem z betonu tř. C 
16/20 

m3 9,720 2 810,00 27 313,20 es ÚRS 2022 01 

w 54*0,6*0,6*0,S-50% 9,720 

w Bourání železobetonového základu zdi (p. Tíešňáka) + 54m a 
následné podbetonování zídky 

94 K 275313611 Základové patky z betonu lř. C 16120 m3 2,000 3 100,00 6 200,00 es ÚRS 2022 01 
w Bourání staré parovodní šachty 2m3 - zabetonování 
w 2 2,000 

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 3 920,00 

27 K 358315114 
� Bouráni stoky kompletní nebo vybouráni otvorů z rn3 1,000 3 920,00 3 920,00 es ÚRS 2022 01 

prostého betonu plochy do 4 m2 
p 

- k polo1t:e: 

w 4*0,25 1,000 
w 4x Průraz betonem - napojení UV do kanalizace 

D 5 Komunikace 179 200,00 

29 K 564851111 
Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tJ 150 m2 200,000 98,00 19 600,00 SOD 
mm 

S1rana4z 8 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

w 
Podklad ze štěrkodrti + 200m2 (zvedala se výška obrub od 
garáží až ke školce o průměrně o 13cm) 

w 200 200,000 

95 K 564871111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 U 250 
m2 560,000 285,00 159 600,00 es ÚRS 2022 01 mm 

w 280"2 560,000 
w 

Sanace podloží fl. 50cm -40m"7m = +280m2 -zásyp 
štěrkem 0/63 

D 8 Trubní vedení 15 244,00 

96 K 899103113 Osazeni poklopů litinových nebo ocelových bez rámů 
kus 2,000 412,00 824,00 es ÚRS 2022 01 přes 100 kg do 150 kg 

w 2x šachtový poklop ( na potok ) 
w 2 2,000 

97 M 28661935 
�poklop šachtový litinový DN 600 pro třídu zatížení 

kus 2,000 7 210,00 14 420,oo es úRs 2022 01 
D400 

w 2x šachtový poklop ( na potok ) 
w 2 2,000 

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 142 386,80 

75 K 916241113 Osazeni obrubníku kamenného ležatého s boční 
22,000 260,00 5 720,00 SOD opěrou do lože z betonu prostého m 

w Osazení žulových obrub (předělání) + 22m 
w 22 22,000 

76 M 58380004 obrubník kamenný žulový pfímý 250x200mm m 58,000 1 350,00 78 300,00 SOD 
w Nové žulové obruby (materiál) +58m 
w 58 58,000 

77 K 916991121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních 
kostek z betonu prostého m3 1,320 1 950,00 2 574,00 SOD 

w 22"0,3*0, 2 1,320 
w Osazení žulových obrub (předělání) + 22m 

98 K 962042321 Bourání zd rva nadzákladového z betonu prostého přes 
m3 19,440 2 870,00 55 792,80 es ÚRS 2022 01 

1 m3 
w 54*0,6*0,6 19,440 
w Bourání železobetonového základu zdi (p. Třešňáka) + 54m 

D 997 Přesun sutě 22 828,68 

82 K 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km 169,416 25,00 4 235,40 SOD 

83 K 997221569 
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z 1 504,944 3,00 4 514,83 SOD 
kusových materiálů 

p 
f'b2námka kpoloir;e: 

dalších9km 

w 167, 216"9 'Přepočtené koeficientem množství 1504,944 
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 

K 997221861 skládce {skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 120,465 80,00 9 637,20 SOD 
01 01 

Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recyklační 
K 997221875 skládce {skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu 46,750 95,00 4 441,25 SOD 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02 

D 998 Přesun hmot 4 297,80 

87 K 998223011 
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 42,978 100,00 4 297,80 SOD 
dlážděným 

D M Práce a dodávky M 12 350,00 

D 21-M Elektromontáže 7 794,00 

23 K 210812035 
Montáž kabel Cu plný kulatý do 1 kV 4x16 mm2 m 30,000 27,00 810,00 SOD 
uložený volně nebo v liště (CYKY)_ 

w Kabel 4x16 - 30m -dopočet 
w 30 30,000 

24 M 34111080 kabel silový s Cu jádrem 1 kV 4x16mm2 m 30,0óO 232,80 6 984 00 SOD 

w Kabel 4x16-30m -dopočet 
w 30 30,000 

D 46-M Zemní r:>ráce při extr.mont.pracích 4 556,00 

40 K 460490014 Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 40 cm m 20,000 22,00 440,00 SOD 

w Zálaytové desky 20m - dopočet 
w 20 20,000 

41 M 34575121 deska kabelová krycí PE tervená, 250x9x4mm m 20,000 34,20 684,00 SOD 

w Zálaytové desky 20m - dopočet 
w 20 20,000 

42 K 460520173 
Montáž trubek ochranných plastových ohebných do 90 m 55,000 24,00 1 320,00 SOD 
mm uložených do rý_hy 

w 
Chránička na VO - 55m (25m rezeiva do překopů a 30m 
chybí v rozpočtu) 

w 55 55,000 

43 M 34571354 
trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová m 55,000 38,40 2 112,00 SOD 
korugovaná D 75/90 mm, HDPE+LDPE 

w 
Chránička na VO - 55m (25m rezerva do překopů a 30m 
chybí v rozpočtu) 

w 55 55,000 

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 8000,00 

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 8 000,00 

3 K 012203000 Geodetické práce při prováděni stavby Nh 16,000 500,00 8 000,00 SOD 

w 
vynuceno stavbou -geodetické práce -zaměření katastru p. 
Třešňák, ovéiováni výškových bodů 

w 16 16.000 

Strana 5z8 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba· 
ČESKOBRATRSKÁ TEPLICE 2022 

Objekt: 
02 - MÉNĚPRÁCE 

KSO: 
Místo: TEPLICE 

Zadavatel: 
STATUTÁRNÍ MĚSTO TEPLICE 

Zhotovitel: 
DLE VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ 

Projektant: 
RAPID MOST SPOL. S R.O. 

Zpracovatel: 
 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

DPH základní 
snížená 

Cena s DPH 

Projektant 

Datum a podpis: 

Objednavatel 

Datum a podpis: 

Razítko 

Razítko 

Základ daně 
-166 229,35 

0,00 

v CZK 

Zpracovatel 

Datum a podpis: 

Zhotovitel 

Datum a podpis: 

Strana 6z8 

CC-CZ: 
Datum: 

IC: 
DIČ: 

IC: 
DIČ: 

IC: 
DIČ: 

IC: 
DIČ: 

Sazba daně 
21,00% 
15,00% 

23.11.2022 

-166 229,35

Výše daně 
-34908,16 

0,00 

-201137,51

Razítko 

Razítko 



SOUPIS PRACÍ 

Stav ba: 
ČESKOBRATR SKÁ TEPLICE 2022 

Objekt: 
02 - MÉNĚPRÁCE 

Místo: TEPLICE Datum: 23. 11. 2022

Zadavatel: STATUTÁR NÍ MĚ STO TEPLICE Projektant: RAPID MOST SPOL. 
SR.O. 

Zhotovitel: DLE VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ Zpracova tel: PLHÁK 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

Náklady soupisu celkem 
-166 229,35

D HSV Práce a dodávky HSV -166 229,35

D Zemni práce -10 708,35 

K 132251103 Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině 
m3 -76,200 290,00 -22 098,00 SOD třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 100 m3 strojně 

w plÍSIOVallá výměra - odečítá se 
w 0,6"1,1"-50,0 --33,000 
w o.6"1,2"�.o -43,200 
w Součet -76,200 

K 132251103 Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině 
m3 58,200 290,00 16 878,00 SOD třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 100 m3 strojně 

w skutečná výměra 
w 0,6"1,5"18 16,200 
w 0,8"1,5"35 42,000 
w Součet 58,200 

2 K 162751117 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
m3 -38,100 150,00 -5 715,00 SOD horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 

w plánovaná výměra - odečítá se 
w -76,2"0,5 --38,100 

2 K 162751117 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
m3 58,200 150,00 8 730,00 SOD horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 ai 3 

w skutečná výměra 
w 0,6"1,5"18 16,200 
w 0,8°1,5"35 42,000 
w Součet 58,200 

3 K 171201231 Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 
-66,675 90,00 -6 000,75 SOD skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 

-kpo/Oice: 
p pievodm31! 

w plánovaná výměra - odečítá se 
w -76,2"0,5 --38,100 
w --38.1"1,75 'Přepočtené koeficientem množství -66,675 

3 K 171201231 Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 93,120 90,00 8 380,80 SOD skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 
-kpoloir:e: 

p pievodm3it 

w skutečná výměra 
w 58,2 58,200 
w 58,2"1,6 'Přepočtené koeficientem množství 93,120 

4 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 -38,100 21,00 -800,10 SOD 
w plánovaná výměra - odečítá se 
w -76,2"0,5 --38,100 

4 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 58,200 21,00 1 222,20 SOD 
- - - --

w skutečná výměra 
w 58,2 58,200 

5 K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou m3 -30,480 95,00 -2 895,60 SOD se zhutněním 
w plánovaná výměra - odečítá se 
w -76,2"0,5"0,8 ..J0,480 

5 K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou m3 46,560 95,00 4 423,20 SOD 
se zhutněním 

w skutečná výměra 
w 58,2"0,8 46,560 

6 K 175111101 Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, m3 -19,050 250,00 -4 762,50 SOD 
uloženou do 3 m 

w plánovaná výměra - odečítá se 
w -76,2"0,25 -19,050 

7 M 58331200 štěrkopísek netfídéný zásypový -34,290 400,00 -13 716,00 SOD 

-kpo/Oice: 

p pievodm3it 

w -19,05°1,8 'Piepočtené koeficientem množství --34,290 

6 K 175111101 Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, m3 5,820 250,00 1 455,00 SOD 
uloženou do 3 m 

w skutečná výměra 
w 58,2"0,1 5,820 

7 M 58331200 štěrkopísek netfíděný zásypový 10,476 400,00 4 190,40 SOD 

PoznfJmkakpo/(Jke: 
p pievodm3it 

VY 5.82 •·1.u 'Pí-epočtcoé koelicie11tem moožstvi 1?.476 

Strana 7z8 



PČ Typ Kód Popis MJ 

D 2 Zakládáni 
Trativod z drenážních trubek korugovaných PE-HD SN 

16 K 212752102 4 perforace 360" včetně lože otevřený výkop DN 150 m 
pro liniové stavby 

w skutečná výměra (nová položka) 
w 30 

D 4 Vodorovné konstrukce 
8 K 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 

w plánovaná výměra - odečltá se 
w -4,38 

8 K 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 
w skutečná výměra 
w (18+35}"0,1 

D 8 Trubní vedeni 

15 K 871265211 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost 
m třídy SN4 DN 110 

w skutečná výměra (nová položka) 
w 18 

9 K 871315211 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost 
m třídy SN4 DN150 

w plánovaná výměra - odečítá se 
w -65 

9 K 871315211 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost 
m třídy SN4 DN150 

w skutečná výměra 
w 35 

10 K 871355211 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost 
m třídy SN4 DN 200 

w plánovaná výměra - Odečítá se 
w � 

11 K 894811213 Revizní šachta z PVC typ pravý/přímý/levý, DN 
kus 315/160 hl od 1360 do 1730 mm 

w plánovaná výměra - odečltá se 
w -1 

12 K 894811223 Revizní šachta z PVC typ pravý/přimýnevý, DN 
kus 315/200 hl od 1410 do 1780 mm 

w plánovaná výměra - odečitá se 
w -2 

Akumulační boxy pro vsakováni dešlovýc:h vod 
13 K 897171112-R zatížené osobními automobily objemu přes 1 O do 30 m3 

m3 
w plánovaná výměra - odečitá se 
w -20 

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bouráni 

73 K 916231213 
Osazení chodníkového obrubníku betonového 

m stojatého s bočni opěrou do lože z betonu prostého 

w -60" -odečítá se 
74 M 59217016 obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm m 

w -60" - odečítá se 

D 998 Přesun hmot 

87 K 998223011 
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 
dlážděným 

p 
-kpololr;e: 
-odec'5t>lse 

14 K 998276101 
Přesun hmot pro trubní vedeni z trub z plastických 
hmot otevřený výkop 

p 
- kpolola,. 

_jÍáJl()Yatli! vjn!,lta -� se 

14 K 998276101 
Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických 
hmot otevřený výkop 

p 
Pomámkakpoloire: 

slwteáJá!ljml!ra 

Strana 8z8 

Množství 

30,000 

30,000 

-4,380 

-4,380 
5,300 

5,300 

18,000 

18,000 

-65,000 

-65,000 

35,000 

35,000 

-8,000 

�.000 

-1,000 

-1,000 

-2,000 

-2,000 

-20,000 

-20,000 

-60,000 

-60,000 
-<i0,000 

-60,000 

-10,470 

-44,516 

21,152 

J.cena [CZK] 

417,00 

1 200,00 

1 200,00 

238,00 

475,00 

475,00 

720,00 

7 600,00 

8 000,00 

4900,00 

220,00 

98,00 

100,00 

500,00 

500,00 

Cena celkem (CZKJ Cenová soustava 

12 510,00 

12 510,00 CS ÚRS 2022 01 

1104,00 
-5 256,00 SOD 

6 360,00 SOD 

-137 326,00 

4 284,00 CS ÚRS 2022 01 

-30 875,00 SOD 

16 625,00 SOD 

-5 760,00 SOD 

-7 600,00 SOD 

-16 000,00 SOD 

-98 000,00 SOD 

-19 080,00 

-13 200,00 SOD 
.L 

-5 880,00 SOD 

-12 729,00 

-1 047,00 SOD 

-22 258,00 SOD 

1 O 576,00 SOD 




